
Social og Sundhedsassistenter eller Social og
sundhedshjælpere til Gudenå Hjemmeplejegruppe

Da vi har borgertilgang, søger vi 2 ny kolleger:

En Social og sundhedshjælper eller Social og sundhedsassistent til fortrinsvis aftenvagt i

Gudenågruppen hjemmeplejegruppe.

●

En Social og sundhedshjælper eller Social og sundhedsassistent til fortrinsvis dagvagt i

Gudenågruppen hjemmeplejegruppe.

●

Vil du være en del af et fagligt stærkt team, der ligger vægt på det gode samarbejde mellem
kollegaer, borgere og pårørende? Og trives du med at arbejde fortrinsvis aftenvagt med weekend
arbejde hver 2 weekend? Eller fortrinsvis dagvagt med arbejde hver 2. eller 3 weekend. 
 Så kan du lige nu søge et job hos os. 
Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor vi er stolte af vores kultur, og hvor du bliver godt klædt på
til at løse dine opgaver. 
Du vil blive inviteret ind i et fagfælleskab, der består af social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, sygeplejersker og kompetencesygeplejerske og kompetenceterapeut. Vi har
et tæt samarbejde nærvisitationen, demenskoordinator, de udekørende terapeuter og andre
samarbejdspartnere.
Vi har flere SSA og SSH-elever i gruppen og vægter det gode lærings- og arbejdsmiljø højt. 
Som social og sundhedshjælper/ social og sundhedsassistent i gruppen kommer du til at udføre
pleje og sundhedsfaglige opgaver i borgernes eget hjem, hvor helhedsplejen er i centrum, ligesom
akutte besøg også er en del af hverdagen.
Vi tilbyder:

20-37 timer om ugen alt efter hvad du ønsker●

En hjemmeplejegruppe med godt arbejdsmiljø og hvor vi hjælper hinanden og de fleste bliver

i mange år. 

●

Et job i en gruppe med et godt lærings- og arbejdsmiljø●

Introduktion med udgangspunkt i dine behov og erfaringer●

Sundhedsordning og gratis kaffe og te i arbejdstiden.●

Om dig:

Du er uddannet social- og sundhedshjælper eller social og sundhedsassistent●

Du deler gerne din viden og erfaringer med dine kollegaer, ligesom du omvendt lytter til dine

kollegers viden og erfaringer

●

Du er mødestabil●

Du har lyst til at blive en del af og bidrage til det gode arbejdsmiljø ●

Du har kørekort. ●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig Leder Mette Rosa Frandsen tlf.
40147686
 
Ansøgningsfrist den 10. marts 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt 12. marts 2026.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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